Cer ca aceste rânduri să se publice în corpul
gazetei D-voastră, din singurul motiv, că aceasta
o cere dreptul de apărare a oficiului meu în faţa
opiniei publice, înaintea căreia s'a târît afacerea,
pe nedrept, nefiind decisă la forul chemat a- şi
spune cuvântul, dacă eu am fost om de conştiinţă
ori numitul domn. Roşia, 14/27 Iulie 1909. Dr.
Oh. Ciuhandu, ref. şcohr.

— Necro log . Primim următorul anunţ fune-
bral : Subsenmnaţii cu inimă înfrântă de durere
aducem la cunoştinţă, că neuitata noastră soţie,
fiică, soră şi cumnată, Ileana Binchiciu născuta
Dascăl şi-a dat nobilul său suflet în manile Crea
torului, după un morb scurt, împărtăşită fiind cu
sfânta cuminecătură, la 18 31 Iulie, dimineaţa la
orele 6, în etate de 43 ani şi 20 al fericitei sale
căsătorii. înmormântarea rămăşiţelor pământeşti
ale scumpei defuncte se va îndeplini şi aşeza în
cimitirul gr.-or. român din Pâncota, Duminecă în
19 Iulie (1 August) după amiazi la oreie 4. Pân
cota, la 18/31 Iulie 1909. Fie-i ţarina uşoară şi
memoria binecuvântată! loan Binchiciu soţ, Ta-
ţiana Dascăl mafflă, Iustin Dascăl frate, Ana Co
drean, Alexandru Oivulescu, Livia Ignat surori,
Protasie Givulescu, Ignat Constantin, Nicolae
Binchiciu, Alexiu Ursulescu, Blaj Codrean, Elena
Ursulescu n. Binchiciu, Emilia Binchiciu n.